
                                                                                                             JID: PCR18ETRpo43272749           

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE 
LIBERECKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
 

  

 
 

 
Krajské ředitelství policie  
Libereckého kraje 
Nám. Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec  
 
Tel.: 974 461 242  
Email: krpl.osm.podatelna@pcr.cz 

 

Č.J.: KRPL-119102-5/ČJ-2022-1800SU 
 
                                                                                              Liberec 6. února 2025
                  
                       
      

NABÍDKA BEZÚPLATNÉHO PŘEVODU  

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 
584/24, 460 32 Liberec, IČO: 72050501, zastoupená plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem 
ředitele pro ekonomiku, nabízí k bezúplatnému převodu fyzickým a právnickým osobám, v souladu 
s ust. § 22 odst. 3 zákona 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, a ust. čl. 10 odst. 3 nařízení Ministerstva vnitra č. 30/2002, o nakládání s nepotřebným 
movitým majetkem, tohoto služebního psa: 
 
Jméno psa:  Boris 
Plemeno: německý ovčák bez rodokmenu 
Datum narození: 27. 5. 2012 
Pohlaví: Pes 
Zdravotní stav: C 
Čip: 967000009321814 

(dále též „služební pes“). 

Jedná se o psa bez průkazu původu. Služební pes je očkován proti vzteklině, má i ostatní 
standardní očkování. Služební pes již není schopen řádného výkonu služby u Policie ČR z důvodu 
fyzického věku, ze zdravotních důvodů souvisejících s věkem – omezení pohyblivosti psa a špatná 
koordinaci pohybu. 

Je vhodný pouze ke zkušenému kynologovi. Není vhodný do rodiny s dětmi z důvodu občasného 
agresivního chování. Nemá problém s fenkami, u psů může nastat agresivní jednání. Vzhledem 
k horšímu zdravotnímu stavu (spondylóza bederní páteře a s tím spojena omezená pohyblivost 
psa) není vhodný k hlídání objektu. Po operaci levého ucha občasné zdravotní problémy se 
zánětem. Velmi špatně reaguje na jakékoliv veterinární vyšetření. Zvyklý na kotec.  

Zájemci mohou uplatnit své požadavky písemně na adresu: 
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Odbor správy majetku – OMTZ  
Nám. Dr. E. Beneše 584/24 
460 32 Liberec I – Staré Město  
popřípadě datovou schránkou: vsmhpv9 



2 

 
 
Povinný obsah žádosti: 
- jméno a příjmení zájemce 
- datum narození zájemce 
- adresa trvalého bydliště zájemce (popř. doručovací adresa) 
- zájemci mohou dále uvést pro rychlejší komunikaci telefonní číslo, popř. e-mailovou adresu 
(údaje budou použity pouze pro uzavření smlouvy o bezúplatném převodu) 
 
Prohlídku služebního psa je možné uskutečnit po předchozí domluvě v místě jeho současného 
umístění, tj. skupina základních kynologických činností Semily. 
 
Zájemce, který bude shledán vhodným pro bezúplatný převod psa, si služebního psa převezme na 
základě uzavřené smlouvy o bezúplatném převodu a předávacího protokolu o fyzickém předání 
psa. 
 
Kontaktní osoba za Krajské ředitelství policie Libereckého kraje je paní Jana Jedináková, telefon: 
+420 974 461 522, +420 606 081 746, e-mail: jana.jedinakova@pcr.cz.  
 
 
 
 
 
 
                                                                                           ____________________________  
                                                                                                   plk. Ing. Vladimír Libnar  
                                                                                            náměstek ředitele pro ekonomiku 

mailto:jana.jedinakova@pcr.cz

		2025-02-11T12:19:07+0100
	ETR




